
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:  
 
                                                                                 § 1 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                                  § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F499CF-E44D-4969-8EE3-88AD452369BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 7 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
07.03.2022 

 Plan przed zmianą:     27 287 519,22    
 Wydatki bieżące     20 733 411,92          9 300,00          9 300,00     20 733 411,92 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        793 829,22          2 900,00          2 900,00        793 829,22 
 Wydatki bieżące        149 100,00          2 900,00          2 900,00        149 100,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
       697 629,22              0,00          2 900,00        700 529,22 

 Wydatki bieżące         52 900,00              0,00          2 900,00         55 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 400,00              0,00          2 900,00          7 300,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem  gminy 

        66 000,00          2 900,00              0,00         63 100,00 

 Wydatki bieżące         66 000,00          2 900,00              0,00         63 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00          2 900,00              0,00          2 100,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

       354 100,00          3 100,00          3 100,00        354 100,00 

 Wydatki bieżące        104 100,00          3 100,00          3 100,00        104 100,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne        103 500,00          3 100,00          3 100,00        103 500,00 
 Wydatki bieżące        103 500,00          3 100,00          3 100,00        103 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         39 000,00          3 100,00              0,00         35 900,00 
4260 Zakup energii              0,00              0,00          3 100,00          3 100,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     3 238 525,00          3 300,00          3 300,00      3 238 525,00 

 Wydatki bieżące      1 732 685,00          3 300,00          3 300,00      1 732 685,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
     1 522 825,00          3 300,00          3 300,00      1 522 825,00 

 Wydatki bieżące         16 985,00          3 300,00          3 300,00         16 985,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 378,00          3 300,00              0,00          7 078,00 
4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          3 300,00          3 300,00 

 Plan po zmianie:     27 287 519,22          9 300,00          9 300,00     27 287 519,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F499CF-E44D-4969-8EE3-88AD452369BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

